CÂMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA DO OESTE _

CNPJ: 26.042.598/0001-75

Ofício 91°. 125/2020-'VCM

Limeira do Oeste - MG, 05 de agosto de 2020.

Ao Senhor
Aelton Freitas
Assessor Pariamentar do Gabinete do Senador Rodrigo Pacheco
BRASÍLIA - DF

Senhor Assessor,

Venho por este agradecer peia atenção que tive quando entrei em

contato telefônico no dia 02/08/2020 para tratar sobre a realização de vistoria de
veículos em Limeira do Oeste.

Em pleno domingo que é: um dia de descanso e lazer, tivemos uma

conversa muito produtiva sobre o assunto.
Com o empenho de Vossa Senhoria, foi possivel que já na segunda-

feira fossem iniciadas as vistorias de ve ícuios nesta cidade.
Por isso agradeço pelo grande empenho e coioco o legislativo

Iimeirense à (ziisposição para o que for necessário.

Atenciosamente,

Vereador

AV. COPACABANA, 630 - FONE (34) 3453-1029 - CEP 38295-000 - LIMEIRA DO OESTE - MG

e-mail: secretaria@limeiradooeste.cam.mg.gov.br